

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HV_12032025
Stavba: Klatovy_Oprava zpevněných ploch na pozemku p.č. 2306/42, k.ú. Klatovy

KSO:
Místo: KLatovy

CC-CZ:
Datum: 02.04.2025

Zadavatel:
České dráhy a.s.

IČ:
DIČ:
IČ: 02877155
DIČ: CZ02877155

Uchazeč:
FINAL KOM s.r.o.

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			666 666,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	666 666,00	139 999,86
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			806 665,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

[redacted]
[redacted]
[redacted]
Datum: 2025.04.03
15:04:23 +02'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

HV_12032025

Stavba:

Klatovy_Oprava zpevněných ploch na pozemku p.č. 2306/42, k.ú. Klatovy

Místo:

Klatovy

Datum:

02.04.2025

Zadavatel:

České dráhy a.s.

Projektant:

Uchazeč:

FINAL KOM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		666 666,00	806 665,86
HV_12032025	Klatovy_Oprava zpevněných ploch na pozemku p.č. 2306/42, k.ú. Klatovy	666 666,00	806 665,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klatovy_Oprava zpevněných ploch na pozemku p.č. 2306/42, k.ú. Klatovy

KSO:

Místo: Klatovy

CC-CZ:

Datum: 02.04.2025

Zadavatel:

České dráhy a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FINAL KOM s.r.o.

IČ:

02877155

DIČ:

CZ02877155

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

████████████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

666 666,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	666 666,00	21,00%	139 999,86
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

806 665,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klatovy_Oprava zpevněných ploch na pozemku p.č. 2306/42, k.ú. Klatovy

Místo: KLatovy
Zadavatel: České dráhy a.s.
Uchazeč: FINAL KOM s.r.o.

Datum: 02.04.2025
Projektant:
Zpracovatel: [redacted]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		666 666,00
HSV - Práce a dodávky HSV		666 666,00
1 - Zemní práce		56 088,10
5 - Komunikace pozemní		537 352,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		32 338,08
998 - Přesun hmot		40 887,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klatovy_Oprava zpevněných ploch na pozemku p.č. 2306/42, k.ú. Klatovy

Místo: KLatovy
Zadavatel: České dráhy a.s.
Uchazeč: FINAL KOM s.r.o.

Datum: 02.04.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

666 666,00

D HSV Práce a dodávky HSV

666 666,00

D 1 Zemní práce

56 088,10

1	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	222,120	77,00	17 103,24	CS ÚRS 2025 01
	VV		Celková plocha dlažeb 1851m2					
	VV		předpokládá se oprava 30% plochy					
	VV		40% ruční					
	VV		1851*0,3*0,4		222,120			
4	K	113106185	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	383,180	77,00	29 504,86	CS ÚRS 2025 01
	VV		Celková plocha dlažeb 1851m2					
	VV		předpokládá se oprava 30% plochy					
	VV		60% strojní					
	VV		1851*0,3*0,6		333,180			
	VV		vytěžení kostek z prostorů mimo komunikaci					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		383,180			
14	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,000	336,00	3 360,00	CS ÚRS 2025 01
15	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	10,000	220,00	2 200,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Naložení mat. po úklidu krajnic					
	VV		10		10,000			
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	14,000	280,00	3 920,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		10*1,4		14,000			

D 5 Komunikace pozemní

537 352,13

18	K	5.1R	Pročištění uličních vpustí. Odstranění sedimentu a propláchnutí celkem 3 vpustí	kpl	1,000	5 440,73	5 440,73	
19	K	721910922	Pročištění svodů ležatých DN do 300	m	50,000	300,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
12	K	564710101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	555,300	70,00	38 871,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Vyrovnání propadlých míst					
	VV		555,3		555,300			
11	K	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	20,400	5 250,00	107 100,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Plocha před nocležnou					
	VV		680m2					
	VV		Předpokládá se 15% plochy výmoly hloubky do 100 mm					
	VV		objemová hmotnost ACO 2t					
	VV		(680*0,15*0,1)*2		20,400			
9	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	555,300	668,00	370 940,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		Celková plocha dlažeb 1851m2					
	VV		předpokládá se oprava 30% plochy					
	VV		1851*0,3		555,300			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 338,08	
13	K	938909411	Čištění vozovek odkopem ručně ulehleho nánosu tl do 5 cm	m2	200,000	60,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Podél vjezdu a výjezdu					
	VV		400*0,5		200,000			
7	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	605,300	33,60	20 338,08	CS ÚRS 2025 01
	VV		Dlažba z pojžděného prostoru					
	VV		555,3		555,300			
	VV		Vytěžený materiál mimo komunikaci					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		605,300			

D 998 Přesun hmot

40 887,69

17	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	180,919	226,00	40 887,69	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------